关于集美大学房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：集美大学尚大楼1503。
[bookmark: _GoBack]联系人：付老师；联系方式：0592-6181497。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	集美大学
	国有
	集美大学首期建设用地
	福建省厦门市集美区大学校部（银江路185号）
	1998-12-30
	99245.98
	土地

	2
	集美大学
	国有
	体院征地
	福建省厦门市集美区原体育学院（银江路227号）
	1998-12-30
	109332.57
	土地

	3
	集美大学
	国有
	师院征地
	福建省厦门市集美区原师范学院(集岑路、印斗路）
	1998-12-30
	63192.9
	土地

	4
	集美大学
	国有
	航院征地
	福建省厦门市集美区原航海学院（嘉庚路、银江路等）
	1998-12-30
	204438.59
	土地

	5
	集美大学
	国有
	水院征地
	福建省厦门市集美区原水产学院（嘉庚路、印斗路等）
	1998-12-30
	116387.11
	土地

	6
	集美大学
	国有
	财院征地
	福建省厦门市集美区原财经学院(集岑路1号）
	1998-12-30
	136779.06
	土地

	7
	集美大学
	国有
	体院征地
	福建省厦门市集美区原体育学院（银江路227号）
	1998-12-30
	20979.85
	土地

	8
	集美大学
	国有
	征用集美银江路50号之一土地
	福建省厦门市集美区银江路50号之一
	2005-02-24
	1845.65
	土地

	9
	集美大学
	国有
	集美大学新校区征地
	福建省厦门市集美区大学校部（银江路185号）
	2013-11-30
	519570.15
	土地

	10
	集美大学
	国有
	轮机学院钢结构实验室
	福建省厦门市集美区.轮机育志楼西侧
	2014-06-30
	360
	房屋

	11
	集美大学
	国有
	海达楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1977-01-01
	5608
	房屋

	12
	集美大学
	国有
	海通楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1956-10-24
	5657
	房屋

	13
	集美大学
	国有
	育志楼
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1989-01-01
	9637
	房屋

	14
	集美大学
	国有
	育华楼
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1990-10-24
	3540
	房屋

	15
	集美大学
	国有
	海宁楼（旧楼）
	福建省厦门市集美区.银江路149号
	1986-10-24
	3233.4
	房屋

	16
	集美大学
	国有
	福东2
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1977-10-24
	7292
	房屋

	17
	集美大学
	国有
	福东楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1956-10-24
	3957
	房屋

	18
	集美大学
	国有
	新区教学楼
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1996-10-24
	7200
	房屋

	19
	集美大学
	国有
	教学楼
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1986-10-24
	2886
	房屋

	20
	集美大学
	国有
	旧教学楼（文学楼）
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1980-10-24
	3912.6
	房屋

	21
	集美大学
	国有
	二食堂边附属房
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1985-10-24
	313.2
	房屋

	22
	集美大学
	国有
	旧区综合楼
	福建省厦门市集美区.集岑路2号
	1998-01-01
	956
	房屋

	23
	集美大学
	国有
	新师楼（办公部分）
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1987-01-01
	1689
	房屋

	24
	集美大学
	国有
	新师楼（教室部分）
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1986-01-01
	3370
	房屋

	25
	集美大学
	国有
	科学馆
	福建省厦门市集美区.集岑路2号
	1930-01-01
	2657
	房屋

	26
	集美大学
	国有
	水产科技楼
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1998-01-01
	3093
	房屋

	27
	集美大学
	国有
	允恭楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1923-01-01
	3739.24
	房屋

	28
	集美大学
	国有
	即温楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1921-01-01
	1791
	房屋

	29
	集美大学
	国有
	诚毅楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1926-01-01
	362
	房屋

	30
	集美大学
	国有
	本部配电室
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1988-01-01
	200
	房屋

	31
	集美大学
	国有
	分部配电室
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1989-01-01
	80
	房屋

	32
	集美大学
	国有
	办公楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1974-01-01
	3253
	房屋

	33
	集美大学
	国有
	新区传达室
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1993-01-01
	110
	房屋

	34
	集美大学
	国有
	体院办公楼
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1991-01-01
	4704
	房屋

	35
	集美大学
	国有
	配电室
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1991-01-01
	90.72
	房屋

	36
	集美大学
	国有
	办公楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1984-01-01
	2856
	房屋

	37
	集美大学
	国有
	大门传达室
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1990-01-01
	181
	房屋

	38
	集美大学
	国有
	娱乐亭
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1990-01-01
	64
	房屋

	39
	集美大学
	国有
	新区配电室
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1995-01-01
	116
	房屋

	40
	集美大学
	国有
	新区车库
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1995-01-01
	259
	房屋

	41
	集美大学
	国有
	新区后勤办公室（综合
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1993-01-01
	483
	房屋

	42
	集美大学
	国有
	新区大门传达室
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1993-01-01
	67
	房屋

	43
	集美大学
	国有
	大门、传达室
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1993-01-01
	77.72
	房屋

	44
	集美大学
	国有
	铁皮活动房
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1995-01-01
	80
	房屋

	45
	集美大学
	国有
	旧配电室
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1979-01-01
	304
	房屋

	46
	集美大学
	国有
	印刷厂
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1975-01-01
	1653
	房屋

	47
	集美大学
	国有
	机械学院实验室
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1975-01-01
	708
	房屋

	48
	集美大学
	国有
	游泳池看台
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1997-01-01
	210
	房屋

	49
	集美大学
	国有
	游泳池附属楼
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1997-01-01
	540
	房屋

	50
	集美大学
	国有
	游泳池健身房
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1997-01-01
	150
	房屋

	51
	集美大学
	国有
	体育室
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1983-01-01
	478.85
	房屋

	52
	集美大学
	国有
	风雨操场
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1997-01-01
	1244
	房屋

	53
	集美大学
	国有
	竞武馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1995-01-01
	1163.24
	房屋

	54
	集美大学
	国有
	训练馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1994-01-01
	3171.24
	房屋

	55
	集美大学
	国有
	乒乓球馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1981-01-01
	341.25
	房屋

	56
	集美大学
	国有
	风雨跑道
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992-01-01
	1100
	房屋

	57
	集美大学
	国有
	体院跆拳馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992-01-01
	732
	房屋

	58
	集美大学
	国有
	体育器材室
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992-01-01
	110
	房屋

	59
	集美大学
	国有
	分部食堂
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1982-01-01
	2438
	房屋

	60
	集美大学
	国有
	食堂
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1991-01-01
	2875
	房屋

	61
	集美大学
	国有
	锅炉房
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1991-01-01
	293
	房屋

	62
	集美大学
	国有
	新区学生食堂
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1988-10-24
	1253
	房屋

	63
	集美大学
	国有
	新区锅炉房（师院）
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1993-10-24
	96
	房屋

	64
	集美大学
	国有
	克让楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1957-01-30
	2473
	房屋

	65
	集美大学
	国有
	崇俭楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1926-01-30
	1364
	房屋

	66
	集美大学
	国有
	本部七号楼(海安楼）
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1975-01-01
	3313
	房屋

	67
	集美大学
	国有
	1#2#学生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1980-01-01
	3546
	房屋

	68
	集美大学
	国有
	3#4#学生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1980-01-01
	4469.65
	房屋

	69
	集美大学
	国有
	5#女生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1980-01-01
	2350
	房屋

	70
	集美大学
	国有
	尚忠楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1925-01-01
	3141
	房屋

	71
	集美大学
	国有
	旧区教学楼
	福建省厦门市集美区.集岑路2号
	1979-01-01
	3029
	房屋

	72
	集美大学
	国有
	新区1#学生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1987-01-01
	1600
	房屋

	73
	集美大学
	国有
	新区2#学生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1987-01-01
	1600
	房屋

	74
	集美大学
	国有
	教学楼（原旧区女生宿舍）
	福建省厦门市集美区.集岑路2号
	1951-01-01
	996
	房屋

	75
	集美大学
	国有
	1#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路171号
	1975-01-01
	2230.61
	房屋

	76
	集美大学
	国有
	2#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路171号
	1974-01-01
	2230.61
	房屋

	77
	集美大学
	国有
	3#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路124号
	1982-01-01
	2365.26
	房屋

	78
	集美大学
	国有
	4#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路124号
	1982-01-01
	2365.26
	房屋

	79
	集美大学
	国有
	5#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑西路4号
	1985-01-01
	1191.56
	房屋

	80
	集美大学
	国有
	6#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑西路6号
	1985-01-01
	811.38
	房屋

	81
	集美大学
	国有
	7#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑西路8号
	1985-01-01
	811.38
	房屋

	82
	集美大学
	国有
	8#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑西路10号
	1985-01-01
	1060.21
	房屋

	83
	集美大学
	国有
	9#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集源路3号
	1986-01-01
	2313
	房屋

	84
	集美大学
	国有
	10#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1990-01-01
	2776
	房屋

	85
	集美大学
	国有
	11#、12#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1994-01-01
	2458
	房屋

	86
	集美大学
	国有
	13#、14#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号
	1995-01-01
	3850
	房屋

	87
	集美大学
	国有
	15#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.石鼓路175号
	1996-01-01
	5550
	房屋

	88
	集美大学
	国有
	学生宿舍（本部）
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1987-01-01
	2100
	房屋

	89
	集美大学
	国有
	湖滨中路51#、53#教工
	福建省厦门市集美区.湖滨中路51#53#
	1980-01-01
	2266.08
	房屋

	90
	集美大学
	国有
	湖光路8#、9#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.湖光路8#9#
	1985-01-01
	1780.27
	房屋

	91
	集美大学
	国有
	槟榔西里66#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.槟榔西路66#
	1986-01-01
	569.4
	房屋

	92
	集美大学
	国有
	吕岭4套教工宿舍
	福建省厦门市集美区.吕岭路
	1996-01-01
	451.54
	房屋

	93
	集美大学
	国有
	康乐（7）莲花（1）教
	福建省厦门市集美区.康乐（7）莲花（1）
	1996-01-01
	662.83
	房屋

	94
	集美大学
	国有
	2#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路14号
	1972-01-01
	3803.17
	房屋

	95
	集美大学
	国有
	3#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路169号
	1964-01-01
	1135.62
	房屋

	96
	集美大学
	国有
	4#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路169号
	1972-01-01
	991
	房屋

	97
	集美大学
	国有
	7#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路122号
	1984-01-01
	1048
	房屋

	98
	集美大学
	国有
	8#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号之四
	1994-01-01
	3013.92
	房屋

	99
	集美大学
	国有
	9#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号之一
	1994-01-01
	1491.28
	房屋

	100
	集美大学
	国有
	10#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号之二
	1994-01-01
	2747.5
	房屋

	101
	集美大学
	国有
	11#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号之三
	1994-01-01
	2747.5
	房屋

	102
	集美大学
	国有
	12#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路16号之五
	1994-01-01
	2294.18
	房屋

	103
	集美大学
	国有
	13#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路132号
	1997-01-01
	2864.4
	房屋

	104
	集美大学
	国有
	新区宿舍楼
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	1989-01-01
	1984.34
	房屋

	105
	集美大学
	国有
	槟榔东里102-108号教
	福建省厦门市集美区.槟榔东里102-108号
	1984-01-01
	2670.16
	房屋

	106
	集美大学
	国有
	嘉庚路10号单身宿舍
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1984-01-01
	1657
	房屋

	107
	集美大学
	国有
	1#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1976-10-24
	1003.76
	房屋

	108
	集美大学
	国有
	2#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1976-10-24
	1003.76
	房屋

	109
	集美大学
	国有
	3#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1982-10-24
	1155.6
	房屋

	110
	集美大学
	国有
	4#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1982-10-24
	1692.1
	房屋

	111
	集美大学
	国有
	5#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1987-10-24
	1135.56
	房屋

	112
	集美大学
	国有
	6#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1991-01-01
	2197.38
	房屋

	113
	集美大学
	国有
	7#单身教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992-01-01
	1084
	房屋

	114
	集美大学
	国有
	宿舍柴火间
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992-01-01
	526.82
	房屋

	115
	集美大学
	国有
	1#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1980-01-01
	1500.56
	房屋

	116
	集美大学
	国有
	2#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1980-01-01
	1500.56
	房屋

	117
	集美大学
	国有
	3#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1983-01-01
	1953.9
	房屋

	118
	集美大学
	国有
	4#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1987-01-01
	2217.3
	房屋

	119
	集美大学
	国有
	6#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1995-01-01
	2316
	房屋

	120
	集美大学
	国有
	7#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1995-01-01
	2100
	房屋

	121
	集美大学
	国有
	8#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1996-01-01
	3384.68
	房屋

	122
	集美大学
	国有
	9#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1996-01-01
	3310
	房屋

	123
	集美大学
	国有
	黄楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1993-01-01
	2232.5
	房屋

	124
	集美大学
	国有
	槟榔东里83#85#87#教
	福建省厦门市集美区.槟榔东里83#85#87#
	1996-01-01
	1447
	房屋

	125
	集美大学
	国有
	槟榔离休（7套）
	福建省厦门市集美区.槟榔离休
	1996-01-01
	595.32
	房屋

	126
	集美大学
	国有
	1#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路124-130号
	1980-01-01
	2675
	房屋

	127
	集美大学
	国有
	2#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路132-138号
	1982-01-01
	2135
	房屋

	128
	集美大学
	国有
	3#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路110号
	1987-01-01
	1840
	房屋

	129
	集美大学
	国有
	4#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路110号
	1994-01-01
	2872
	房屋

	130
	集美大学
	国有
	槟榔12套
	福建省厦门市集美区.槟榔84# 86#
	1987-01-01
	734
	房屋

	131
	集美大学
	国有
	招待所
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	1986-01-01
	2871
	房屋

	132
	集美大学
	国有
	幼儿园
	福建省厦门市集美区.集源路1号
	1987-01-01
	700
	房屋

	133
	集美大学
	国有
	机械研学楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	1985-01-01
	925
	房屋

	134
	集美大学
	国有
	石鼓路店面
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1991-01-01
	1128.61
	房屋

	135
	集美大学
	国有
	诵诗楼（东楼）
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1925-01-01
	2949
	房屋

	136
	集美大学
	国有
	敦书楼（西楼）
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1925-01-01
	2707.5
	房屋

	137
	集美大学
	国有
	财院变电室
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1993-01-01
	130
	房屋

	138
	集美大学
	国有
	体院大门、传达室
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1991-01-01
	163
	房屋

	139
	集美大学
	国有
	校部大门、传达室
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	1993-01-01
	142.5
	房屋

	140
	集美大学
	国有
	引桐楼
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1998-01-01
	5037.78
	房屋

	141
	集美大学
	国有
	台光花园1套
	福建省厦门市思明区.仁安巷12号4#201(台光花园)
	1996-01-01
	86
	房屋

	142
	集美大学
	国有
	体院8#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1996-01-01
	4435
	房屋

	143
	集美大学
	国有
	16#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1996-01-01
	4230
	房屋

	144
	集美大学
	国有
	14#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.银江路132号(水院)
	1997-01-01
	1526.05
	房屋

	145
	集美大学
	国有
	体院培训楼
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1995-01-01
	5478.88
	房屋

	146
	集美大学
	国有
	体院辅助训练房
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2000-01-01
	678.62
	房屋

	147
	集美大学
	国有
	水上站船艺楼、游泳池
	福建省厦门市集美区.银江路149号
	2000-01-01
	4677
	房屋

	148
	集美大学
	国有
	3#学生宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1999-01-01
	1961.41
	房屋

	149
	集美大学
	国有
	师院5#、6#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1997-01-01
	6000
	房屋

	150
	集美大学
	国有
	航院17#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	1998-01-01
	4617.16
	房屋

	151
	集美大学
	国有
	财院10#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1998-01-01
	3050
	房屋

	152
	集美大学
	国有
	体院素质训练馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2000-01-01
	3388
	房屋

	153
	集美大学
	国有
	文渊、文澜楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1989-01-01
	5869
	房屋

	154
	集美大学
	国有
	图书馆
	福建省厦门市集美区.集岑路1号（财经）
	1989-01-01
	5144
	房屋

	155
	集美大学
	国有
	图书馆
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1993-01-01
	3300
	房屋

	156
	集美大学
	国有
	财院西大门（三间）
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1994-01-01
	123.76
	房屋

	157
	集美大学
	国有
	食堂加层
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1999-01-01
	1412
	房屋

	158
	集美大学
	国有
	A1学生公寓
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001-01-01
	5660
	房屋

	159
	集美大学
	国有
	A2学生公寓
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2000-01-01
	5880
	房屋

	160
	集美大学
	国有
	A3学生公寓
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2000-01-01
	5880
	房屋

	161
	集美大学
	国有
	C1师院学生公寓
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	2000-01-01
	1865
	房屋

	162
	集美大学
	国有
	育美楼
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2000-01-01
	5774
	房屋

	163
	集美大学
	国有
	5#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1988-01-01
	2401.08
	房屋

	164
	集美大学
	国有
	国际交流中心(重文楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2001-01-01
	8453.37
	房屋

	165
	集美大学
	国有
	集诚楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	1994-01-01
	22402.78
	房屋

	166
	集美大学
	国有
	集毅楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	1995-01-01
	11269.2
	房屋

	167
	集美大学
	国有
	艺术楼一期
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	1998-01-01
	6580.83
	房屋

	168
	集美大学
	国有
	艺术楼二期
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	2000-01-01
	2114
	房屋

	169
	集美大学
	国有
	学生公寓(女)
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1998-01-01
	3228.73
	房屋

	170
	集美大学
	国有
	财税干训楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1994-01-01
	6648.8
	房屋

	171
	集美大学
	国有
	文涛楼
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1998-01-01
	1096.3
	房屋

	172
	集美大学
	国有
	财11#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1999-01-01
	2702.75
	房屋

	173
	集美大学
	国有
	财11#教工宿舍室外工
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	1999-10-30
	130
	房屋

	174
	集美大学
	国有
	财12#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2000-10-30
	2754.57
	房屋

	175
	集美大学
	国有
	万邦培训楼
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号(航院)
	1997-01-01
	8091.91
	房屋

	176
	集美大学
	国有
	水院行政实验楼
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2000-01-01
	10765.82
	房屋

	177
	集美大学
	国有
	水院5#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路118号
	2000-01-01
	2903.7
	房屋

	178
	集美大学
	国有
	水院6#教工宿舍
	福建省厦门市集美区.岑东路120号
	2000-01-01
	4350.24
	房屋

	179
	集美大学
	国有
	校部食堂综合楼
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001-01-01
	5093.15
	房屋

	180
	集美大学
	国有
	集大车库
	福建省厦门市集美区.印斗路21号（师院）
	2002-01-01
	290.45
	房屋

	181
	集美大学
	国有
	学生宿舍(A0)
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001-01-01
	5122
	房屋

	182
	集美大学
	国有
	育才楼
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2003-02-20
	4952.32
	房屋

	183
	集美大学
	国有
	新师楼扩建(教室）
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	2003-06-01
	2645.7
	房屋

	184
	集美大学
	国有
	学生公寓B1
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2003-06-30
	4099.31
	房屋

	185
	集美大学
	国有
	学生公寓B2
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2003-06-30
	2614.93
	房屋

	186
	集美大学
	国有
	学生公寓B3
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2003-06-30
	4110.56
	房屋

	187
	集美大学
	国有
	师院车库
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	2004-05-30
	338
	房屋

	188
	集美大学
	国有
	海涛楼
	福建省厦门市集美区.银江路50号之一
	2002-06-30
	4436.6
	房屋

	189
	集美大学
	国有
	体院培训楼扩建
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2004-10-30
	750
	房屋

	190
	集美大学
	国有
	体院网球馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2004-12-30
	912
	房屋

	191
	集美大学
	国有
	嘉庚图书馆
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2003-12-10
	19093
	房屋

	192
	集美大学
	国有
	文津楼（财经教学楼）
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2003-12-10
	6430
	房屋

	193
	集美大学
	国有
	克立楼（信息教学楼）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001-12-20
	9493.38
	房屋

	194
	集美大学
	国有
	水院学生公寓A
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2005-08-10
	5102
	房屋

	195
	集美大学
	国有
	水院学生公寓B
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2005-08-10
	2560
	房屋

	196
	集美大学
	国有
	航院学生公寓A
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	2005-08-10
	5392.61
	房屋

	197
	集美大学
	国有
	航院学生公寓B
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	2005-08-10
	2172.73
	房屋

	198
	集美大学
	国有
	财经学生公寓A
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2005-08-10
	3594.52
	房屋

	199
	集美大学
	国有
	财经学生公寓B
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2005-08-10
	2825.51
	房屋

	200
	集美大学
	国有
	水院食堂、天桥
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2005-09-01
	8170.65
	房屋

	201
	集美大学
	国有
	灿英楼
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2005-12-20
	10820.67
	房屋

	202
	集美大学
	国有
	财经教师周转房
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2008-01-01
	4267
	房屋

	203
	集美大学
	国有
	水院旧校区学生公寓（
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	2007-10-01
	9022
	房屋

	204
	集美大学
	国有
	陈延奎图书馆
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2007-10-01
	28049
	房屋

	205
	集美大学
	国有
	集美大学教工活动中心
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2006-12-01
	9569.06
	房屋

	206
	集美大学
	国有
	航海学生食堂（海苑餐
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	2006-12-01
	6600
	房屋

	207
	集美大学
	国有
	机械学院食堂扩建装修
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	2008-10-01
	654.1
	房屋

	208
	集美大学
	国有
	新校区（万人食堂）材
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2007-10-20
	15034
	房屋

	209
	集美大学
	国有
	尚大楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2007-10-01
	32521
	房屋

	210
	集美大学
	国有
	水院学生公寓CD幢
	福建省厦门市集美区.印斗路43号
	2008-10-01
	29064
	房屋

	211
	集美大学
	国有
	航海学生公寓D幢
	福建省厦门市集美区.嘉庚路1号
	2007-10-20
	4895
	房屋

	212
	集美大学
	国有
	新校区学生公寓（集友楼）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2008-10-20
	52807.36
	房屋

	213
	集美大学
	国有
	新校区学生公寓（一期）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2007-09-30
	80895
	房屋

	214
	集美大学
	国有
	庄汉水楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2007-10-20
	11660
	房屋

	215
	集美大学
	国有
	机械学院简易实验室
	福建省厦门市集美区.嘉庚路10号
	2012-09-30
	110
	房屋

	216
	集美大学
	国有
	财学生活动中心（古龙大礼堂）堂
	福建省厦门市集美区.集岑路1号
	2009-12-28
	3377.4
	房屋

	217
	集美大学
	国有
	新校区学生生活中心（月明楼）
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-10
	8087
	房屋

	218
	集美大学
	国有
	新校区文科大楼（吕振万楼万
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-10
	11660
	房屋

	219
	集美大学
	国有
	新校区综合体育馆
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-10
	32773
	房屋

	220
	集美大学
	国有
	新校区理科大楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-10
	18889
	房屋

	221
	集美大学
	国有
	新校区综合教学楼
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-30
	32783
	房屋

	222
	集美大学
	国有
	新校区南大门工程gc
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2009-12-30
	858
	房屋

	223
	集美大学
	国有
	集美滨水小区4号楼滨水一里108号3-16层
	福建省厦门市集美区.滨水小区4号楼滨水一里108号3-16层（56套）
	2014-03-27
	3811.46
	房屋

	224
	集美大学
	国有
	轮机学生公寓
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2013-12-30
	25079.96
	房屋

	225
	集美大学
	国有
	留学生公寓
	福建省厦门市集美区.新校区
	2016-01-03
	11498.7
	房屋

	226
	集美大学
	国有
	石鼓路水产商业街店面
	福建省厦门市集美区.机械学院（石鼓路水产商业街）
	1994-01-31
	2792.34
	房屋

	227
	集美大学
	国有
	学生宿舍用房
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2013-09-20
	1759.51
	房屋

	228
	集美大学
	国有
	福信公寓（1-11层））
	福建省厦门市集美区.集源路58号之综合楼A段1-11层（福信公寓）
	2000-01-02
	11562
	房屋

	229
	集美大学
	国有
	举重馆（重建）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2020-08-28
	253
	房屋

	230
	集美大学
	国有
	游泳池（深水游泳池）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1992
	2470
	构筑物

	231
	集美大学
	国有
	垃圾坑
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	1995
	32.38
	构筑物

	232
	集美大学
	国有
	水院海水养殖实验场
	福建省厦门市集美区.鳌园路12号
	2001
	335
	构筑物

	233
	集美大学
	国有
	校部连廊
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	1997
	1081.02
	构筑物

	234
	集美大学
	国有
	校部中心广场
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	1997
	2229.4
	构筑物

	235
	集美大学
	国有
	塑胶篮球场
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001
	1734
	构筑物

	236
	集美大学
	国有
	塑胶网球场
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2001
	1232.32
	构筑物

	237
	集美大学
	国有
	校部A区区间道路
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2002
	7000
	构筑物

	238
	集美大学
	国有
	师院C区区间道路
	福建省厦门市集美区.印斗路21号
	2002
	700
	构筑物

	239
	集美大学
	国有
	轮机院区区间道路
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2002
	700
	构筑物

	240
	集美大学
	国有
	校部道路、挡土墙
	福建省厦门市集美区.银江路185号
	2003
	2330
	构筑物

	241
	集美大学
	国有
	公体部（轮机）浅水游泳池
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2003
	800
	构筑物

	242
	集美大学
	国有
	轮机学院网球场
	福建省厦门市集美区.石鼓路176号
	2007
	1072.5
	构筑物

	243
	集美大学
	国有
	新校区田径运动场及风雨操场（庄重文夫人体育中心）
	福建省厦门市集美区.银江路227号
	2009
	9128
	构筑物

   集美大学
                                  2022年5月6日

4

- 1 -